ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 AO EDITAL N° 007/2017/REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMANTAR N°005/2017 AO EDITAL Nº007/2017/REITORIA/ASSOC
RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designado pela Portaria nº 007/2017-Ad

Referendum do CONSUNI, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto

no Edital 007/2017/REITORIA/ASSOC e Editais Complementares.

RESOLVE:

Art. 1°. Tornar público o RESULTADO FINAL da eleição para membro da COPAD,

através do Anexo I deste Edital.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Cáceres/MT, 10 de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria nº. 1006/2017 – REITORIA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 AO EDITAL N° 007/2017/REITORIA/ASSOC

ANEXO I

EDITAL COMPLEMANTAR N° 005/2017 AO EDITAL Nº007/2017/REITORIA/ASSOC

Ciências Humanas e Sociais - HS

Nome do Candidato Número de votos Situação

ROSELY APARECIDA ROMANELLI 28 Eleita

LISANIL DA CONCEIÇÃO PATROCÍNIO

PEREIRA

27 Suplente

NATALÍCIO PEREIRA LACERDA 26 Suplente

ANA MARIA DE LIMA 17 Suplente

LAIS BRAGA CANEPPELE 08 Suplente

LORI HACK DE JESUS 06 Suplente

GISELE CARINGNANI 06 Suplente

FERNANDO BIRELLO DE LIMA 05 Suplente

Ciências Biológicas, Saúde e Agrárias – BSA

Nome do Candidato Número de votos

LENI HACK 57 Eleita

ZULEMA FIGUEIREDO NETO 57 Eleita

ZENEIDE RIBEIRO CAMPOS 48 Eleita

Ciências Exatas e Engenharias – EE

Nome do Candidato Número de votos

ERICO FERNANDO DE OLIVEIRA MARTINS 34 Eleito

ADRIANA SOUZA RESENDE 34 Eleita

ANDERSON DIAS LIMA 21 Suplente

ELOIDE FALCHETTI 13 Suplente